
TAC SESTRI LEVANTE

Organizzazione: ATLETICA LEVANTE

100m DONNE

Serie - RISULTATI
Da sostituire con effettivo

Serie Unica
18 Luglio 2020   Ora Inizio: 18:41 - Vento: +0.3

Corsia Pett. AnnoAtleta
MONTESSORO Simona    32           13.73 +0.3SF351981    1 GE002 A.S.D.  C.U.S. GENOVA

FIASELLA GARBARINO Fran    44           13.76 +0.3AF2004    2 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE

GHIGLIOTTI Elena    13           14.16 +0.3AF2003    3 GE012 ATLETICA LEVANTE

RAZZABONI Alessia    21           14.38 +0.3AF2003    4 GE012 ATLETICA LEVANTE

Salto in lungo DONNE

Serie - RISULTATI
Da sostituire con effettivo

18 Luglio 2020   Ora Inizio: 18:07 - Ora Fine: 18:40

Pett. AnnoAtleta
BROZZO Matilde    4            5.62 -1.4JF2001    1 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO

GIOVANNINI Marta Giaele   24            5.62 -0.8JF2001    2 LI036 ATLETICA LIVORNO

BIAGI Lara    7            5.50 -0.2AF2004    3 LI036 ATLETICA LIVORNO

CHIARATTI Sara   22            5.42 -1.0JF2001    4 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE

BARUCCI Lucrezia   55            4.59 -1.0CF2005    5 MI770 ATLETICA MENEGHINA

GHIGLIOTTI Elena    1            4.38 -2.0AF2003    6 GE012 ATLETICA LEVANTE

RAZZABONI Alessia    2            4.01 +0.1AF2003    7 GE012 ATLETICA LEVANTE

BOGGIA Laura   56             DNSSF551963 GE002 A.S.D.  C.U.S. GENOVA

CRESCENTE Nicole    9             DNSCF2005 IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO

CARIELLO Ilaria    8             DNSSF1991 LI036 ATLETICA LIVORNO

DE BENEDETTI Zoe    6             DNSCF2006 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI

80m CADETTE

Serie - RISULTATI
Da sostituire con effettivo

Serie Unica
18 Luglio 2020   Ora Inizio: 18:22 - Vento: +0.7

Corsia Pett. AnnoAtleta
PASSETTI Giulia    23           11.23 +0.7CF2006    1 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

DI VITA Livia    34           12.47 +0.7CF2006    2 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

AMORETTI Sofia    42             DNS +0.7CF2005 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI
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TAC SESTRI LEVANTE

Organizzazione: ATLETICA LEVANTE

PULINETTI Aurora    11             DNS +0.7CF2005 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI

200m CADETTE

Serie - RISULTATI
Da sostituire con effettivo

Serie Unica
18 Luglio 2020   Ora Inizio: 19:23 - Vento: +1.4

Corsia Pett. AnnoAtleta
PASSETTI Giulia    24           29.86 +1.4CF2006    1 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

DI VITA Livia    33           32.33 +1.4CF2006    2 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

PULINETTI Aurora    12             DNS +1.4CF2005 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI

80m CADETTI

Serie - RISULTATI
Da sostituire con effettivo

RIEPILOGO
18 Luglio 2020   Ora Inizio: 18:28

Pett. AnnoAtleta
BERSANETTI Mario    84            9.93 +0.9CM2006    1 GE016 ATL. UNIVERSALE  DON BOSCO

MACCIONI Francesco    62            9.97 +0.9CM2005    2 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

BASALTO Andrea    13           10.02 +0.8CM2005    3 GE012 ATLETICA LEVANTE

GRASSI Giovanni    21           10.16 +0.8CM2005    4 SP042 A.S. ATLETICA SARZANA

BUSACCA Mathias    72           10.29 +0.8CM2005    5 IM065 NUOVA ATLETICA 92

MUZI Leonardo    44           10.93 +0.8CM2006    6 SP042 A.S. ATLETICA SARZANA

DI VITA Flavio    51           11.02 +0.9CM2006    7 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

METRANO Simone    33             DNS +0.9CM2006 SP042 A.S. ATLETICA SARZANA

Serie  1
18 Luglio 2020   Ora Inizio: 18:26 - Vento: +0.8

Corsia Pett. AnnoAtleta
BASALTO Andrea    13           10.02 +0.8CM2005    1 GE012 ATLETICA LEVANTE

GRASSI Giovanni    21           10.16 +0.8CM2005    2 SP042 A.S. ATLETICA SARZANA

BUSACCA Mathias    72           10.29 +0.8CM2005    3 IM065 NUOVA ATLETICA 92

MUZI Leonardo    44           10.93 +0.8CM2006    4 SP042 A.S. ATLETICA SARZANA

Serie  2
18 Luglio 2020   Ora Inizio: 18:28 - Vento: +0.9

Corsia Pett. AnnoAtleta
BERSANETTI Mario    84            9.93 +0.9CM2006    1 GE016 ATL. UNIVERSALE  DON BOSCO
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TAC SESTRI LEVANTE

Organizzazione: ATLETICA LEVANTE

MACCIONI Francesco    62            9.97 +0.9CM2005    2 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

DI VITA Flavio    51           11.02 +0.9CM2006    3 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

METRANO Simone    33             DNS +0.9CM2006 SP042 A.S. ATLETICA SARZANA

200m CADETTI

Serie - RISULTATI
Da sostituire con effettivo

RIEPILOGO
18 Luglio 2020   Ora Inizio: 19:39

Pett. AnnoAtleta
BASALTO Andrea    12           25.09 +1.3CM2005    1 GE012 ATLETICA LEVANTE

BERSANETTI Mario    84           25.59 +1.0CM2006    2 GE016 ATL. UNIVERSALE  DON BOSCO

DIANA Leonardo   102           25.82 +1.0CM2006    3 SP042 A.S. ATLETICA SARZANA

BUSACCA Mathias    71           25.96 +1.3CM2005    4 IM065 NUOVA ATLETICA 92

GIACOSA Marco    64           27.25 +1.3CM2006    5 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI

DI VITA Flavio    24           28.04 +1.0CM2006    6 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

IANNONE Jacopo   203           28.47 +1.0CM2005    7 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI

TEAGNO Lorenzo   163           28.66 +1.3CM2006    8 SP042 A.S. ATLETICA SARZANA

MEGIOVANNI Massimo    92             DNS +1.0CM2006 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI

MACCIONI Francesco    33             DNS +1.0CM2005 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

Serie  1
18 Luglio 2020   Ora Inizio: 19:39 - Vento: +1.3

Corsia Pett. AnnoAtleta
BASALTO Andrea    12           25.09 +1.3CM2005    1 GE012 ATLETICA LEVANTE

BUSACCA Mathias    71           25.96 +1.3CM2005    2 IM065 NUOVA ATLETICA 92

GIACOSA Marco    64           27.25 +1.3CM2006    3 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI

TEAGNO Lorenzo   163           28.66 +1.3CM2006    4 SP042 A.S. ATLETICA SARZANA

Serie  2
18 Luglio 2020   Ora Inizio: 19:39 - Vento: +1.0

Corsia Pett. AnnoAtleta
DIANA Leonardo   102           25.82 +1.0CM2006    1 SP042 A.S. ATLETICA SARZANA

DI VITA Flavio    24           28.04 +1.0CM2006    2 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

IANNONE Jacopo   203           28.47 +1.0CM2005    3 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI

Serie  3
18 Luglio 2020   Ora Inizio: 18:00 - Vento: +1.0

Corsia Pett. AnnoAtleta
BERSANETTI Mario    84           25.59 +1.0CM2006    1 GE016 ATL. UNIVERSALE  DON BOSCO

MEGIOVANNI Massimo    92             DNS +1.0CM2006 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI

MACCIONI Francesco    33             DNS +1.0CM2005 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.
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TAC SESTRI LEVANTE

Organizzazione: ATLETICA LEVANTE

100m UOMINI

Serie - RISULTATI
Da sostituire con effettivo

RIEPILOGO
18 Luglio 2020   Ora Inizio: 18:54

Pett. AnnoAtleta
CAPPELLI Alessandro    32           11.46 +0.7AM2003    1 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE

RIZZUTO Carlo Giulio    23           11.62 +0.7JM2002    2 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE

FORNACA Dario Matteo    12           11.70 +1.4PM2000    3 GE002 A.S.D.  C.U.S. GENOVA

MULAS Oliver   884           11.71 +0.7AM2004    4 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI

DORANDINI Fabiano Andre    54           12.08 +1.4AM2003    5 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA

DORANDINI Alessio Arman    43           12.35 +1.4AM2003    6 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA

Serie  1
18 Luglio 2020   Ora Inizio: 18:54 - Vento: +0.7

Corsia Pett. AnnoAtleta
CAPPELLI Alessandro    32           11.46 +0.7AM2003    1 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE

RIZZUTO Carlo Giulio    23           11.62 +0.7JM2002    2 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE

MULAS Oliver   884           11.71 +0.7AM2004    3 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI

Serie  2
18 Luglio 2020   Ora Inizio: 19:01 - Vento: +1.4

Corsia Pett. AnnoAtleta
FORNACA Dario Matteo    12           11.70 +1.4PM2000    1 GE002 A.S.D.  C.U.S. GENOVA

DORANDINI Fabiano Andre    54           12.08 +1.4AM2003    2 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA

DORANDINI Alessio Arman    43           12.35 +1.4AM2003    3 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA

Salto in lungo UOMINI

Serie - RISULTATI
Da sostituire con effettivo

18 Luglio 2020   Ora Inizio: 19:02 - Ora Fine: 19:44

Pett. AnnoAtleta
RINALDI Andrea    5            6.91 +0.1PM1998    1 LI036 ATLETICA LIVORNO

QUARRATESI Jacopo   11            6.68 -1.1JM2001    2 LI036 ATLETICA LIVORNO

VANNINI Amedeo    2            6.62 -0.1SM1995    3 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO

MAGGIANI Michele   10            6.42 -0.5JM2001    4 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO

GIANELLONI Leonardo   13            6.24 -1.1JM2001    5 SP042 A.S. ATLETICA SARZANA
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TAC SESTRI LEVANTE

Organizzazione: ATLETICA LEVANTE

FANTOZZI Matteo   15            5.70 -0.0AM2004    6 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO

GIACOSA Marco    8            4.45 -0.7CM2006    7 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI

BRUSOTTI Roberto   88            4.34 -0.7SM551964    8 GE002 A.S.D.  C.U.S. GENOVA

FERRARIS Stefano   99            3.57 -0.6SM501968    9 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

MELCHIORRE Andrea   14             DNSSM1997 SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO

MEGIOVANNI Massimo    9             DNSCM2006 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI

FORNACA Dario Matteo    1             DNSPM2000 GE002 A.S.D.  C.U.S. GENOVA

110 Hs H 106 UOMINI

Serie - RISULTATI
Da sostituire con effettivo

Serie Unica
18 Luglio 2020   Ora Inizio: 18:00 - Vento: +1.2

Corsia Pett. AnnoAtleta
FERRI Lorenzo    13           15.90 +1.2SM1993    1 PT115 PISTOIATLETICA 1983

100 Hs H 84-8.50 DONNE

Serie - RISULTATI
Da sostituire con effettivo

Serie Unica
18 Luglio 2020   Ora Inizio: 17:40 - Vento: +1.7

Corsia Pett. AnnoAtleta
GIOVANNINI Marta Giaele    22           14.60 +1.7JF2001    1 LI036 ATLETICA LIVORNO

CHIARATTI Sara    13           14.74 +1.7JF2001    2 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE

BASELLI Elisa    34           15.44 +1.7PF2000    3 PT115 PISTOIATLETICA 1983

100 Hs H 84-8.00 master

Serie - RISULTATI
Da sostituire con effettivo

Serie Unica
18 Luglio 2020   Ora Inizio: 17:50 - Vento: +1.3

Corsia Pett. AnnoAtleta
FASCE Luciano    12           17.70 +1.3SM601960    1 GE002 A.S.D.  C.U.S. GENOVA
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TAC SESTRI LEVANTE

Organizzazione: ATLETICA LEVANTE

100 Hs H 91 master

Serie - RISULTATI
Da sostituire con effettivo

Serie Unica
18 Luglio 2020   Ora Inizio: 17:50 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
ROMANO Renzo    12           15:21SM501967    1 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA
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